
８月１日（木）

 06:43   212cm 07:32 217cm 08:20 217cm
 13:44    32cm 14:28 13cm 15:10 13cm

開会式
オリエンテーション

8:00 8:00
朝　礼

スカウツオウン
朝　礼

スカウツオウン
朝　礼

スカウツオウン
8:30
8:45 8:45

9:00

プログラムⅣ

竹富島探検

※バスの時刻
真喜良第二団地前

10:26
11:06

撤収確認後
各隊にて解散

随時受付

10:00 10:00

11:00 11:00

11:30

サマーキャンプ２０１９　日程表（BS隊）
８月２日（金） ８月３日（土） ８月４日（日）

朝食（食材支給）
片付け

朝食（食材支給）
片付け

9:00

プログラムⅠ

カヌー

場所：名蔵アンパル

移動手段：バス

カナディアン 10艇
シットオン 4艇

プログラム準備 プログラム準備 閉会式

12:00 12:00

昼食（弁当支給） 12:30

13:00 13:00

14:00 14:00

13:30

16:00 16:00

16:30

プログラム
ⅡⒶ

バンナ岳ハ
イキング

プログラム
ⅡⒷ

伝統工芸体
験

プログラム
ⅡⒶ

バンナ岳ハ
イキング

プログラム
ⅡⒷ

伝統工芸体
験

17:00 17:00

シャワー
17:30

設営

シャワー

14:30 14:30

15:00 15:00

15:30

19:00 19:00

夕食（食材支給）
片付け

夕食（食材支給）
片付け

夕食（食材支給）
片付け

18:00 18:00

19:30

休憩・シャワー
プログラムⅢ

宇宙観測（天文台）
要検討／雨天時移動手段

プログラムⅤ
キャンプファイヤー

企画運営：ベンチャー

20:00

20:30

班長・VS会議
指導者会議

班長　会議
指導者会議

班長・VS会議
指導者会議

21:00 21:00

班会議 班会議 班会議
22:00 22:00

20:00

干潮  15:52        32cm 干潮

23:00 23:00

消　灯 消　灯 消　灯

満潮  09:09       210cm 満潮

22:30

点　検 点　検 点　検

撤収（食器・なべ類）

06:00 起床 06:00 起床
06:00 起床

撤収
7:00

撤収
7:00

朝　礼
スカウツオウン

別紙２-1



８月１日（木）

 06:43   212cm 07:32 217cm 08:20 217cm
 13:44    32cm 14:28 13cm 15:10 13cm

22:00 22:00

22:30

点　検 点　検

満潮  09:09       210cm 満潮
干潮  15:52        32cm 干潮

23:00 23:00

消　灯 消　灯 消　灯

点　検

21:00 21:00

VS会議 VS会議 VS会議

プログラムⅢ

星空観察

20:00 20:00

20:30

班長・VS会議
指導者会議

班長・VS会議
指導者会議

19:00 19:00

17:30

夕食（食材支給）
片付け

保育園にてキャンプ

夕食（別途検討）

夕食（食材支給）
片付け

18:00 18:00

19:30

休憩・シャワー

プログラムⅤ
キャンプファイヤー

企画運営：ベンチャー

17:00 17:00

シャワー シャワー

プログラムⅣ

石垣島縦断サイクリング
南下コース

野底岳登山

荒川の滝

ゴール：石垣青少年の家

随時受付
14:30 14:30

15:00 15:00
開会式

オリエンテーション
15:30

設営

16:00 16:00

16:30

12:00 12:00

昼食（別途検討） 12:30

13:00 13:00

プログラムⅡ

石垣島縦断サイクリング
北上コース

ゴール：平久保保育園

担当指導者：
加賀、久田、丸山

車にて伴走

13:30

14:00 14:00

11:00 11:00

各隊にて解散

10:00 10:00

サマーキャンプ２０１９　日程表（VS隊）
８月２日（金） ８月３日（土） ８月４日（日）

朝食（食材支給）
片付け

朝食（食材支給）
片付け

8:00 8:00
朝　礼

スカウツオウン
朝　礼

スカウツオウン
朝食（施設食堂）

8:30

プログラム準備 プログラム準備 閉会式8:45

7:00

撤収（食器・なべ類）

8:45

9:00 9:00

プログラムⅠ

カヌー（アンパル）

自転車にてアンパルまで
移動

06:00 起床 06:00 起床
06:00 起床

撤収
7:00

撤収

朝　礼
スカウツオウン

11:30

別紙２-2


